Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Валентиновская средняя общеобразовательная школа №5

Приказ №19-о

О наставничестве

С.Валентин                                                                       31 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Беркетову Ольгу Михайловну наставником учителя

физической культуры Звегинцевой Златы Евгеньевны на период с

01.09.2023 г. по 31.05.2024 года.

2 .Назначить Зубчевскую В.А. старшего методиста наставником педагога-

организатора Тихановой Инессы Ивановны. на период с 01.09.2023 г.  по

31.05.2024 года.

3. Утвердить рабочую программу и план  работы по организации

наставничества.

4. Учителям-предметникам и классным руководителям организовать

работу по наставничеству ученик-ученик, учитель-ученик.

5. Утвердить дорожную карту по наставничеству в МБОУ Валентиновская

СОШ №5.

5 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Е.В. Кожевина